
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

海の中道海浜公園（福岡県福岡市東区）の「サンシャインプール」   

につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、  

今年は休止いたしますので、お知らせいたします。 

プールを楽しみにされていた皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※詳細は、公園ホームページをご確認ください。 https://uminaka-park.jp/ 

 

 

令和３年６月２３日 

九 州 地 方 整 備 局 

問い合わせ先 

国土交通省 九州地方整備局 電話番号：（０９２）４７１－６３３１（代表） 

国 土交通省 九州地方整備局 電話番号：（０９２）７０７－０１８７（直通） 

建 政 部 公園調整官  澤田 大介 （内線：６１７０） 

建設専門官  寺岡 岳彦 （内線：６１１５） 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため 

今年は海の中道海浜公園「サンシャインプール」を休止します 


